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(Naczelny Sąd Administracyjny lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu)

PVN — Direktīva  2006/112/EK — 306. 310.  punkts — Īpašs režīms ceļojumu aģentūrām — 
Pārvadāšanas pakalpojums, kuru ceļojumu aģentūra veic savā vārdā — Vienota pakalpojuma jēdziens — 

98.  pants — Samazināta PVN likme

Kopsavilkums  – Tiesas (sestā palāta) 2012.  gada 25.  oktobra spriedums

Nodokļu tiesību aktu saskaņošana — Kopēja pievienotās vērtības nodokļa sistēma — Īpašs režīms 
ceļojumu aģentūrām — Piemērošanas joma — Kompleksie ceļojumi, ko daļēji veido pašu sniegti 
pakalpojumi — Minētā īpašā režīma piemērošana pašu sniegtiem pakalpojumiem — Izslēgšana — 
Samazinātas likmes pārvadāšanas pakalpojumu jomā piemērošana pašu sniegtam pārvadāšanas 
pakalpojumam — Pieļaujamība

(Padomes Direktīvas  2006/112  98. pants un 306.–310. pants)

Direktīvas  2006/112 par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu 306.–310.  pants ir jāinterpretē 
tādējādi, ka, ja ceļojumu aģentūra, par iepriekš noteiktu cenu sniedzot ceļotājam tūrisma pakalpojumu, 
kas tiek aplikts ar nodokli atbilstoši šīm tiesību normām, sniedz šim ceļotājam pašu pārvadāšanas 
pakalpojumu, kas ir viens no šī tūrisma pakalpojuma elementiem, šim pakalpojumam piemēro kopējo 
PVN režīmu arī attiecībā uz nodokļa likmi, nevis ceļojumu aģentūru darījumiem paredzēto īpašo PVN 
režīmu. Saskaņā ar šīs direktīvas 98.  pantu, ja dalībvalstis pārvadāšanas pakalpojumu jomā ir 
paredzējušas samazinātu PVN likmi, minētajam pakalpojumam ir piemērojama samazinātā likme.

(sal. ar 27.  punktu un rezolutīvo daļu)


	Lieta C-557/11

